UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /SKHCN-TĐC

Về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày      tháng  4 năm 2022

Kính gửi:

  -  Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                       -  UBND Các huyện, thành phố, thị xã.

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BKHCN ngày 01/03/2021 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan

chuyên môn về Khoa học và Công nghệ thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng xây dựng Dự thảo Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Nghệ An. (Có Dự thảo Quyết định kèm theo)

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND

các huyện, thành phố, thị xã góp ý Dự thảo và gửi về Sở Khoa học và Công Nghệ

trước ngày 10/ 5/2022 (Qua Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Nghệ An,

Km9+600 Quốc lộ 46, Nghi Ân, Thành phố Vinh, Nghệ An).

Thông tin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Mai Phượng, Trưởng phòng hành

chính - Tổng hợp, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. Điện thoại:

0915.988.577. Email: nmphuongtdc@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!.

Nơi  nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;            (báo cáo)

- Giám đốc; PGĐ

- Chi cục TĐC(T/h);

- Lưu VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Hùng

mailto:nmphuongtdc@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-04-26T16:11:05+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Viết Hùng<hungnv@khcn.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:17:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T08:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!